報道関係者 各位

令和７年度 福井労働局定例記者会見及び

雇用失業情勢（各月）の公表予定日について

令和７年度の全国の「一般職業紹介状況」の公表予定日に合わせて、福井労働局長から当

局における雇用失業情勢（各月）、各種施策、行事（会議・大会など）等についての発表を、

下記により予定しておりますのでお知らせします。

記

１ 定例記者会見開催月日等

定例記者会見開催予定日
雇用失業情勢の公表内容

発表内容月 備考

令和７年 ５月 ２日（金） 令和７年 ３月分  令和６年度平均

５月３０日（金）  ４月分

６月２７日（金）  ５月分

８月 １日（金）  ６月分

８月２９日（金）  ７月分

１０月 ３日（金）  ８月分

１０月３１日（金）  ９月分

１１月２８日（金）  １０月分

１２月２６日（金）  １１月分

令和８年 １月３０日（金） １２月分  令和７年平均

３月 ３日（火）  令和８年 １月分

３月３１日（火）  ２月分

２ 時 間： 午前 10時より

３ 場 所： 福井春山合同庁舎（福井市春山１丁目１－54）

14階 福井労働局会議室

Press Release

～ふくいの「働く」を支えます～

令和７年４月１日

【照会先】

福井労働局雇用環境・均等室

監 理 官   南   知栄

室長補佐   深澤 貴久

電  話  （0776）22-0221